
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXVII   -  БРОЈ 65 

 
НИШ, 19. август  2019.  

Цена овог броја 20  динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ГРАД НИШ 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

 
 1. 

 
На основу члана 54. Статута Града Ниша 

(„Сл. лист Града Ниша“, бр. 88/2008 и 143/2016) и 
Критеријума и мерила за одређивање висине 
накнаде за издавање лиценце за обављање 
енергетских делатности („Сл. лист Града Ниша“, 
број 12/2017),  

Градоначелник Града Ниша доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  

O ВРЕДНОСТИ КОЕФИЦИЈЕНТА ЗА 

ОБРАЧУН ВИСИНЕ НАКНАДЕ 

 ЗА ИЗДАВАЊЕ ЛИЦЕНЦЕ ЗА 

ОБАВЉАЊЕ ЕНЕРГЕТСКИХ  

ДЕЛАТНОСТИ ЗА 2019. ГОДИНУ 

 
I 

 
 Вредност коефицијента за обрачун висине 
накнаде за издавање лиценце за обављање 
енергетских делатности за 2019. годину износи 
16.428,00 динара. 

 
II 
 

Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша''. 

 
 

 
Број:644/2019-01 

  У Нишу,  14.08.  2019. године 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Дарко Булатовић, с.р. 

 

ОПШТИНА МЕРОШИНА 

 
 
2.   
   

На основу члана 3. Одлуке о распуштању 
Скупштине општине Мерошина и образовању 
Привременог ограна општине Мерошина  
(''Сл.гласник РС'', бр. 57/19), Решења о именовању 
председника и чланова Привременог органа 
општине Мерошина („Службени Гласник РС“, број 
57/19) и члана 7. и 28. Пословника Привременог 
органа општине Мерошина број 020-563 од 
12.08.2019.године, 

Привремени орган општине Мерошина, на 
седници одржаној дана 16.08.2019.године, донео 
је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О РАДНО ПРАВНОМ СТАТУСУ  

ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА ОПШТИНЕ 

МЕРОШИНА 

 
 
 

I Овим Решењем уређује се радно-правни 
статус, односно начин вршења  

функције председника, чланова и секретара 
Привременом органа општине Мерошина (у 
даљем тексту: Привремени орган). 
 

II У Привременог органу општине 
Мерошина на сталној функцији су: 

 
1. Др Сања Стајић, председник, 
2. Саша Јовановић, члан, 
3. Емилија Петковић, члан, 
4. Јовица Илић, члан, 
5. Миљан Ђорђевић, члан. 
 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 65                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        19. август 2019. године 
 

 

 

 

Секретар Привременог органа своју 
функцију обављаће волонтерски. 
 
III Овo Решење ступа  на снагу даном 

доношења, a примењиваће се од 
12.08.2019.године и објавиће се у ''Службеном 
листу града Ниша''. 
 
 
 
 Број:02-583 
 У Мерошини, 16.08.2019.године 
 
 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ МЕРОШИНА 

 
 

Председник  
Привременог органа 
Др Сања Стајић, с.р. 

 
 

3.   
 
На основу члана 3. Одлуке о распуштању 

Скупштине општине Мерошина и образовању 
Привременог ограна општине Мерошина  
(''Сл.гласник РС'', бр. 57/19), Решења о именовању 
председника и чланова Привременог органа 
општине Мерошина („Службени Гласник РС“, број 
57/19), члана 77.  Статута општине Мерошина 
(''Сл.лист града Ниша'', бр. 23/19) и члана 5.ст.2. 
Пословника Привременог органа општине 
Мерошина број 020-563 од 12.08.2019.године, 

Привремени орган општине Мерошина, на 
седници одржаној дана 16.08.2019.године, донео 
је  

 
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ДАВАЊУ ОВЛАШЋЕЊА 

ПРЕДСЕДНИКУ  

ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА ОПШТИНЕ 

МЕРОШИНА 

 
 
 

I ОВЛАШЋУЈЕ СЕ председник 
Привременог органа општине Мерошина, 
др  

Сања Стајић, да врши текуће и неодложне 
послове из надлежности председника општине 
Мерошина, односно да представља и заступа 
општину и да је наредбодавац за извршење 
буџета у складу са чланом 77. Статута општине 
Мерошина (''Сл.лист града Ниша'', бр. 23/19). 
 

II  Овo Решење ступа  на снагу даном 
доношења, а објавиће се у ''Службеном 
листу  

града Ниша''. 
 
 
 
 Број:02-584 
 У Мерошини, 16.08.2019.године 
 
 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ МЕРОШИНА 

 
 

Председник  
Привременог органа 
Др Сања Стајић, с.р. 

 
 

4.   
 
На основу тачке 1. и 2. Одлуке о 

распуштању Скупштине општине Мерошина и 
образовању Привременог  органа  општине 
Мерошина („Службени Гласник РС“, број 57/19) и 
Решења о именовању председника и чланова 
Привременог органа општине Мерошина 
(„Службени Гласник РС“, број 57/19), 

Привремени орган општине 
М е р о ш и н а , на седници одржаној дана 
16.08.2019.године, донео је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ 

ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈА И САВЕТА  СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ МЕРОШИНА 

 
1.Због распуштања Скупштине општине 

Мерошина престаје дужност председника, 
заменика председника и чланова Комисија и 
Савета Скупштине општине Мерошина на дан 
09.08.2019.године и то:  

- Комисије за кадровска и 
администиративно-мандатна 
питања: Горан  

Микић, председник, Драгана Ђокић, члан, Драган 
Стојковић, члан, Бојан Сибиновић, члан, Славиша 
Стевић, члан. 

- Комисије за јавне службе: Саша 
Стевић, члан, Игор Стојановић, члан, 
Славица  

Савић, члан, Милош Ђокић, члан, Тамара 
Милорадовић, члан. 

- Комисије за представке и притужбе: 
Далибор Ђорђевић, члан, Ивана  



  

 
 
 
 
 
19. август  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 65  Страна 3 
 

 
 

 

Радивојевић, члан, Виолета Илић, члан, Станислав 
Динић, члан, Небојша Стошић, члан. 

- Комисије за привреду и 
пољопривреду: Милош Цветковић, 
члан, Јовица  

Зечевић, члан, Маријан Станковић, члан, Срђан 
Митић, члан, Славиша Николић, члан. 

- Комисије за развој општине: Зоран 
Пљевачић, члан, Александар Арсић, 
члан,  

Емилија Петковић, члан, Маја Миленковић, члан, 
Миљан Ђорђевић, члан. 

- Комисије за родну равноправност: 
Сања Миловановић, члан, Јелена  

Михајловић, члан, Никола Недељковић, члан, 
Милош Милосављевић, члан, Драган Милојевић, 
члан. 

- Савета за здравље општине 
Мерошина: Душица Милорадовић, 
председник,  

Горан Илић, заменик председника, Душица 
Ђукнић, члан, Данило Вељковић, члан, Небојша 
Цветковић, члан, Соња Јовановић, члан, Драган 
Николић, члан, Миодраг Јевтић, члан, Бојан Илић, 
члан, Душица Петровић, члан, Ненад Рамић, члан, 
Јасмина Милојевић, члан и Невена Динић, члан.  

- Савета за пољопривреду општине 
Мерошина: Зоран Илић,председник,  

Виолета Пауновић, члан, Саша Лазић, члан, 
Горица Стошић, члан,  Срђан Арсић, члан. 
 

 
2. Ово решење ступа на снагу даном 

доношења, а  објавиће се  у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 

Број: 02-585 
У Мерошини,16.08.2019. године 

 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ МЕРОШИНА 
 
 

Председник  
Привременог органа 
Др Сања Стајић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.   
 

На основу члана 3. Одлуке о распуштању 
Скупштине општине Мерошина и образовању 
Привременог ограна општине Мерошина  
(''Сл.гласник РС'', бр. 57/19), Решења о именовању 
председника и чланова Привременог органа 
општине Мерошина („Службени Гласник РС“, број 
57/19), и члана 28. Пословника Привременог 
органа општине Мерошина број 020-563 од 
12.08.2019.године, 

Привремени орган општине Мерошина, на 
седници одржаној дана 16.08.2019.године, донео 
је  
 
 

О Д Л У К У 

О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ ОДЛУКЕ О 

НАКНАДАМА 

 

 
   

   
Члан 1. 

 
 
 СТАВЉА СЕ  ван снаге Одлука о накнадама 
број 400-383 од 14.06.2019.године (''Сл.града 
Ниша'', бр. 50/2019) . 
 
     

Члан 2. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном 
доношења, о објавиће се у „Службеном листу 
града Ниша“. 
 
 
 
 Број:400-586 
 У Мерошини, 16.08.2019.године 
 

 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ МЕРОШИНА 
 
 

Председник  
Привременог органа 
Др Сања Стајић, с.р. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 65                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        19. август 2019. године 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

С А Д Р Ж А Ј: 

 

  

Град Ниш 

Градоначелник 
 

 

 
 

1. Решење о вредности коефицијента за обрачун висине накнаде за издавање 
лиценце за обављање енергетских делатности за 2019. годину .........................  

 
1 

 
 

 

   
   
 Општина Мерошина 

 
 

 

   
2. Решење о радно правном статусу Привременог органа општине Мерошина .....................  1 

   
3. Решење о давању овлашћења председнику Привременог органа општине Мерошина ..  2 

   
4. Решење о престанку дужности председника, заменика председника и чланова комисија и 

савета Скупштине општине Мерошина .......................................................................................  
 
2 

   
5. Одлука о стављању ван снаге одлуке о накнадам ...................................................................  3 

   
 
 
 

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Ненад Николић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-595 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за заједничке послове, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 

 


